
 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
 
 
Portaria n° 119/2025, de 22 de agosto de 2025. 

 
 

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE CARGO EM 
COMISSÃO da prefeitura municipal de 
Senador La Rocque/MA, dá outras 
providências”. 

 
 
 

BARTOLOMEU GOMES ALVES, prefeito municipal de 
Senador La Rocque do Estado do Maranhão, no uso das atribuições contidas na 
Constituição Federal de 1988 e na Lei Orgânica Municipal, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
1º) - NOMEAR, com efeito a contar de 02 de janeiro de 2025, a Sra. 

Keilane de Oliveira Guimarães, portador do RG n° 017445932001-2, inscrito no CPF 
n° 016.873.593-85, para ocupar o cargo de Chefe de Enfermagem do Amelia Alencar 
24 horas. 

 
2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Senador La Rocque do Estado do 
Maranhão, aos 22 dias do mês de agosto de 2025. 

 
 
 
 

 
BARTOLOMEU GOMES ALVES 

Prefeito Municipal 


